[bookmark: _GoBack]Извещение
о проведении общего собрания, о порядке ознакомления  и необходимости согласования проектов межевания земельных участков
1.06.июня 2018 г. в 10-00 часов по адресу с. Поташка,  ул. Пономарева, 13, Артинского района Свердловской области (сельская администрация) состоится общее собрание участников долевой собственности на земельный участок  АОЗТ « Поташкинское» кадастровый номер 66:03:0000000:30.
2. Повестка дня:
-об утверждении проектов межевания;
3.Заказчиком  работ по подготовке проекта межевания земельных участков, образуемых    из единого землепользования с кадастровым номером 66:03:0000000:30.
 является Жиделев А.В,  проживающий по адресу: Свердловская область, Артинский район, г. Верхняя Пышма, ул. Уральских рабочих, д 44, кв. 90,тел: 8-902-875-73-85, действующий по доверенности № 4806235,4806234,4806233 от 17.04.2018 г.за Булатова Н.В.  собственника земельной доли 6 га(свидетельство № 468386 от 17.07.1995 г), за Булатову Л.А..собственника земельной доли 6 га(свидетельство № 468409 от 17.07.1995 г); за Васяева В.П..собственника земельной доли 8,7 га(свидетельство № 468035 от 05.07.1995 г); за Васяеву Т.И..собственника земельной доли 6 га(свидетельство № 468421 от 17.07.1995 г).
4. Исполнителем , подготовившим проект межевания земельных участков является кадастровый инженер Щепочкина Нина Михайловна, адрес:623340, Свердловская область, п.Арти, ул.Самолетная, 1, кв.2, электронная почта nina_shepochkina@mail.ru, тел.8(34391)2-32-04. (Номер в государственном реестре 4826)является членом Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (Ассоциация СРО «МСКИ») № в реестре 0206 от 19.02.2014г
5.Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно по адресу: Свердловская область, р.п.Арти, ул. Ленина, 75, 3 этаж оф. 306. в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения.
Комитет по управлению имуществом Артинского городского округа